
 1 

Obec Vochov 
Zastupitelstvo obce Vochov 
 
      Z Á P I S  
 
ze  17. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 06.03.2017 v budově  
     Hasičské zbrojnice Vochov 

 
 
 
 
1. Úvod – zahájeno  v 18.30 hod.  

 
 

2. Schválení programu: 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce. Byl vznesen návrh na doplnění. Před hlasováním dal předsedající možnost se 
vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 17. Zasedání vč. doplněného bodu  
č.11 - Schválení smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje. 
 

1. Úvod 
2. Schválení programu  
3. Schválení kupní smlouvy na prodej obecního pozemku par.č.256/9 
4. Schválení kupní smlouvy na prodej obecního pozemku par.č. 256/10 
5. Schválení delegáta na Řádnou valnou hromadu společnosti Vodárenská a kanalizační 

konané dne 20.6.2017 
6. Schválení žádosti o příspěvek na kulturní akci ,,Radovan Fest,, konanou v obci Vochov 

dne 17.6.2017 
7. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 17/6, 

394/2, 395/1 a 395/2 se Správou železniční dopravní cesty, st.org 
8. Schválení Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti s městem  Plzeň, st. 

město – předmětem smlouvy je pozemek p.č. 1555 ( cca 410 m2 ) a p.č. 1551 ( cca 1,5 
m2 ) v k.ú. Malesice 

9. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1022C16/04  
     10.  Schválení nájemní smlouvy na klubovnu ve sportovním areálu       Obce Vochov 
     11.  Schválení smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS      
            Plzeňského kraje. 
     12.  Diskuse 
 
Výsledek hlasování: Pro…………8……….Proti…………0………..Zdržel se………0……. 
 
Usnesení č. 140/17/2017 bylo schváleno. 

 
3. Schválení kupní smlouvy na prodej obecního pozemku par.č.256/9 

 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje kupní smlouvu na prodej obecního pozemku par.č.256/9 o 
výměře 3 m2,  
 
Usnesení č. 141/17/2017 bylo schváleno. 
 
 



 2 

4. Schválení kupní smlouvy na prodej obecního pozemku par.č. 256/10 
 

. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje kupní smlouvu na prodej obecního pozemku par.č.256/10 
o výměře 3 m2  

 
Usnesení č. 142/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
5. Schválení delegáta na Řádnou valnou hromadu společnosti Vodárenská a kanalizační 

konané dne 20.6.2017 
 

 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje zástupce Mgr. Bohuslava Ebermann na řádnou valnou 
hromadu společnosti VaK dne 20.6.2017. 
 
 

 
Usnesení č. 143/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
 
6. Schválení žádosti o příspěvek na kulturní akci ,,Radovan Fest,, konanou v obci Vochov dne 

17.6.2017 
 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí pana Vlastimila Zahradníka IČO: 69264881 na příspěvek 
na kulturní akci ,, Radovan Fest,, , který se bude konat na území obce Vochov dne 17.06.2017 
v prostoru sportovního areálu za hřištěm. V době od 14:00 do 22:00 hod. Výše příspěvku byla 
navržena zastupiteli na 15 tisíc korun českých. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost pana Vlastimila Zahradníka IČO: 69264881 na 
příspěvek ve výši 15 tisíc korun českých na kulturní akci ,, Radovan Fest,, , který se bude konat na 
území obce Vochov dne 17.06.2017 v prostoru sportovního areálu za hřištěm. V době od 14:00 do 
22:00 hod. 
 

 
Usnesení č. 144/17/2017 bylo schváleno. 

 
 

7. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 17/6, 
394/2, 395/1 a 395/2 se Správou železniční dopravní cesty, st.org 

 
Předsedající seznámil přítomné  se Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemky p.č. 17/6, 394/2, 395/1 a 395/2 se Správou železniční dopravní cesty, st.org. Jedná se 
o pozemky dotčené výstavbou splaškové kanalizace a ČOV. Před hlasováním dal předsedající 
možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat  o Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemky p.č. 17/6, 394/2, 395/1 a 395/2  se Správou železniční dopravní cesty, st.org. 
 
 
 
 



 3 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na pozemky p.č. 17/6, 394/2, 395/1 a 395/2 se Správou železniční dopravní cesty, st.org. 
 
Výsledek hlasování: Pro…………8……….Proti…………0………..Zdržel se………0……. 

 
Usnesení č. 145/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
8. Schválení Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti  č. 2017/000026/SBS 

s městem  Plzeň, st. město – předmětem smlouvy je pozemek p.č. 1555 ( cca 410 m2 ) a 
p.č. 1551 ( cca 1,5 m2 ) v k.ú. Malesice 

 
Předsedající seznámil přítomné se  Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
č. 2017/000026/SBS s městem  Plzeň, st. město – předmětem smlouvy je pozemek p.č. 1555 ( 
cca 410 m2 ) a p.č. 1551 ( cca 1,5 m2 ) v k.ú. Malesice. Jedná se o pozemky dotčené výstavbou 
splaškové kanalizace a ČOV. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným 
občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat  o Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti  č. 
2017/000026/SBS . 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
č. 2017/000026/SBS s městem  Plzeň, st. město – předmětem smlouvy je pozemek p.č. 1555 ( 
cca 410 m2 ) a p.č. 1551 ( cca 1,5 m2 ) v k.ú. Malesice. 
 
Výsledek hlasování: Pro…………8……….Proti…………0………..Zdržel se………0……. 

 
Usnesení č. 146/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
9. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1022C16/04  

 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
1022C16/04 s ČR – Státní pozemkový úřad. Jedná se o pozemky dotčené výstavbou splaškové 
kanalizace a ČOV.    Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. 
Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o  Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
1022C16/04 s ČR – Státní pozemkový úřad. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
1022C16/04 s ČR – Státní pozemkový úřad. 
 
Výsledek hlasování: Pro…………8……….Proti…………0………..Zdržel se………0……. 

 
Usnesení č. 147/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
10. Schválení nájemní smlouvy na klubovnu ve sportovním areálu  Obce Vochov 

 
Předsedající seznámil přítomné s nájemní smlouvou na klubovnu par.č. 506/2 ve sportovním 
areálu Obce Vochov. Předmětem nájmu  jsou i šatny, sklad sportovních pomůcek, kancelář, 
parc. č. 506/1 a fotbalové hřiště parc. č. 506/1.Nájemcem je  SK VOCHOV 1930, z.s. Před 



 4 

hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti 
se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o  Nájemní smlouvě na klubovnu par.č. 506/2 ve sportovním areálu 
Obce Vochov. Předmětem nájmu  jsou i šatny, sklad sportovních pomůcek, kancelář, parc. č. 
506/1 a fotbalové hřiště parc. č. 506/1. Nájemcem je  SK VOCHOV 1930, z.s. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Nájemní smlouvou na klubovnu par.č. 506/2 ve sportovním 
areálu Obce Vochov. Předmětem nájmu  jsou i šatny, sklad sportovních pomůcek, kancelář -  
parc. č. 506/1 a fotbalové hřiště parc. č. 506/1 s nájemcem SK VOCHOV 1930,  z.s. 
 
Výsledek hlasování: Pro…………7……….Proti…………0………..Zdržel se………1……. 

 
Usnesení č. 148/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
11. Schválení Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS  Plzeňského kraje č. 

8600000109 
 

Předsedající seznámil přítomné se zněním Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě 
SÚS  Plzeňského kraje  č. 8600000109. Jedná se o pozemky dotčené výstavbou splaškové 
kanalizace a ČOV.   Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. 
Nikdo nevyužil možnosti se ke smlouvě  vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o Smlouvě o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS  Plzeňského 
kraje č. 8600000109 
. 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS  
Plzeňského kraje č. 8600000109 . Jedná se o pozemky dotčené výstavbou splaškové kanalizace 
a ČOV.    
 
Výsledek hlasování: Pro…………8……….Proti…………0………..Zdržel se………0……. 

 
Usnesení č. 149/17/2017 bylo schváleno. 
 
 
1. Diskuse  
 
V diskusi byli přítomní seznámeni s plánem kulturních akcí do konce roku 2017. 
 

 Květen - zájezd do divadla  ,, Mefisto,, muzikál 

 Září - zájezd pro seniory ,, rezervace SOOS a návštěva města Cheb 

 Říjen - zájezd do divadla ,, Muž se železnou maskou,, muzikál 

 Listopad - dle programu divadla Karlín zájezd na muzikál ,,Carmen,, 

 Prosinec - zájezd na vánoční trhy ,, Plavno ,, 
 
 
Starosta informoval přítomné s plány na opravu silnic ve Vochově spol. SUS. 
 
Místostarosta podal informaci ohledně již opravené cesty u rybníka.  
 
 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov bylo ukončeno v  19.00   hodin. 
 



 5 

 
 


